

С.Сейфуллин атындағы Қазақ агротехникалық зерттеу университеті



Бейтұрған
Жер ресурстарын басқару, сәулет және дизайн факультетінің деканы
"ҚАЗАҚ АГРОТЕХНИКАЛЫҚ ЗЕРТТЕУ УНИВЕРСИТЕТІ"
"С. СЕЙФУЛЛИН АТЫНДАҒЫ"
"2023 ж."

ЭЛЕКТИВТІ ПӘНДЕР КАТАЛОҒЫ
6B07303 - Қадастр
Білім беру бағдарламасының элективті пәндерінің қысқаша сипаттамасы

ББББ	ББ	Оқыту нысаны	Пәнінің атауы	Пән коды	Пән циклі	Компонент	Кредиттер саны	Дайындау деңгейі	Кафедра	Курс	Академиялық кезең	Пререквизиттер	Постреквизиттер	Пәнінің қысқаша мазмұны	Оқыту нәтижелері	Баламада пәнінің атауы
В075 – Қадастр және жерге орналастыру	6B07303 - Қадастр	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестрлер	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениеттің негіздері	ОАК 2122	ЖБП	Таңдау бойынша компонент	5	Бакалавр Дәрежесі	Экономиканың	2	2	Мәдениеттану және психология, Саясаттану және әлеуметтану, Философия, Қазақстан тарихы.	Жерге орналастыру және кадастрлық жұмыстарды ұйымдастыру. Жылжымайтын мүлікті бағалау. Қадастрдағы ғылыми зерттеулердің негіздері. Жер-кадастрлық ақпаратты пайдалану. Жер құқығы.	Күре сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл және осы құбылысқа қатысты осы негізде азаматтық ұстанымды дамыту бойынша білім жүбісін қалыптастырады. Пәнді меңгеру нәтижесінде білім алушылар, зиянақпа бағдарлана алады, нақты жағдайларда нормативтік-құқықтық актілерді талдай және қолдана алады, моральдық-құқықтық нормаларды сақтай алады, сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет мәселелері бойынша өз көзқарасын білдіре және негіздеп алады.	адамдық, ашықтық және этика дағдыларына ие, этикалық шешімдер қабылдауға және сыни шешімдерді әзірлеуге, жаңа шешімдерді, өнімдер мен қызметтерді жасауға қабілетті, тәуекелдерді, қоршаған ортаны қорғауды маңыздылығын және адамдардың қауіпсіздігін қамтамасыз етуді басқара алады, экономика мен құқықтық жүбісін жұмыс істеуінің негізгі принциптерін түсінеді, нәтижелерді бағалау және фактілер негізінде қорытындыларды тұжырымдау.	Инновациялық кәсіпкерлік. Экология және тіршілік қауіпсіздігі. Экономика және құқық негіздері. Ғылыми зерттеулердің әдістері.
В075 – Қадастр және жерге орналастыру	6B07303 - Қадастр	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестрлер	Инновациялық кәсіпкерлік	IP 2117	ЖБП	Таңдау бойынша компонент	5	Бакалавр Дәрежесі	Экономиканың	2	2	Мәдениеттану және психология, Саясаттану және әлеуметтану, Философия, Қазақстан тарихы.	Жерге орналастыру және кадастрлық жұмыстарды ұйымдастыру. Жылжымайтын мүлікті бағалау. Қадастрдағы ғылыми зерттеулердің негіздері. Жер-кадастрлық ақпаратты пайдалану. Жер құқығы.	Студенттердің инновациялық дамуының іргелі тұжырымдамалары, инновациялық кәсіпорының нарықтағы бәсекеге қабілеттілігін қамтамасыз ету үшін жаңа технологиялар саласындағы кәсіпкерлік қызметті жүзеге асырудың заманауи тәсілдері туралы білімдерін қалыптастыру. Инновациялық кәсіпкерліктің бизнес-жоспарлаудың, венчурлық қаржыландырудың экономикалық мәнін түсіну және венчурлық капиталы бар фирмалардың түрлерін білу.	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері. Экология және тіршілік қауіпсіздігі. Экономика және құқық негіздері. Ғылыми зерттеулердің әдістері.	
В075 – Қадастр және жерге орналастыру	6B07303 - Қадастр	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестрлер	Экология және тіршілік қауіпсіздігі	EBZh 2128	ЖБП	Таңдау бойынша компонент	5	Бакалавр Дәрежесі	Стандарттау, метрология және сертификация	2	2	Мәдениеттану және психология, Саясаттану және әлеуметтану, Философия, Қазақстан тарихы.	Жерге орналастыру және кадастрлық жұмыстарды ұйымдастыру. Жылжымайтын мүлікті бағалау. Қадастрдағы ғылыми зерттеулердің негіздері. Жер-кадастрлық ақпаратты пайдалану. Жер құқығы.	Пән органдармен мен олардың тіршілік ету ортасының өзара әрекеттесу заңдылықтарын, биогенетикалардың биоферменттерді өндіретіндігін өзара әрекеттесетін тірі және жанысқа компоненттер кешені ретінде дамуы мен тіршілік ету заңдылықтарын, техносфераны адам денсаулығы мен өмірін сақтау, техносферді және табиғи кәуіптерден қорғау мәселелерін зерттейді, шығу тегі және қолпайы өмір сүру жағдайларын жасау.	адамдық, ашықтық және этика дағдыларына ие, этикалық шешімдер қабылдауға және сыни шешімдерді әзірлеуге, жаңа шешімдерді, өнімдер мен қызметтерді жасауға қабілетті, тәуекелдерді, қоршаған ортаны қорғауды маңыздылығын және адамдардың қауіпсіздігін қамтамасыз етуді басқара алады, экономика мен құқықтық жүбісін жұмыс істеуінің негізгі принциптерін түсінеді, нәтижелерді бағалау және фактілер негізінде қорытындыларды тұжырымдау.	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері. Инновациялық кәсіпкерлік. Экология және құқық негіздері. Ғылыми зерттеулердің әдістері.
В075 – Қадастр және жерге орналастыру	6B07303 - Қадастр	Күндізгі (бакалавр 4 жыл) семестрлер	Экономика және құқық негіздері	ОЕР 2126	ЖБП	Таңдау бойынша компонент	5	Бакалавр Дәрежесі	Экономиканың	2	2	Мәдениеттану және психология, Саясаттану және әлеуметтану, Философия, Қазақстан тарихы.	Жерге орналастыру және кадастрлық жұмыстарды ұйымдастыру. Жылжымайтын мүлікті бағалау. Қадастрдағы ғылыми зерттеулердің негіздері. Жер-кадастрлық ақпаратты пайдалану. Жер құқығы.	Пән экономикалық теория пәні мен зерттеу әдістерін, қоғамдық өндіріс негіздері мен қоғамдық шаруашылық нысандарын, нарықтық жүбісін жұмыс істеу механизмін, өндірісті, фирманың шығындары мен табысын, халық шаруашылығын білуге ықпал етеді. Мемлекет және құқық теориясының негіздері, конституциялық, әкімшілік, азаматтық, өңбек, отбасылық, қылмыстық құқық негіздері туралы білімді меңгеру.	адамдық, ашықтық және этика дағдыларына ие, этикалық шешімдер қабылдауға және сыни шешімдерді әзірлеуге, жаңа шешімдерді, өнімдер мен қызметтерді жасауға қабілетті, тәуекелдерді, қоршаған ортаны қорғауды маңыздылығын және адамдардың қауіпсіздігін қамтамасыз етуді басқара алады, экономика мен құқықтық жүбісін жұмыс істеуінің негізгі принциптерін түсінеді, нәтижелерді бағалау және фактілер негізінде қорытындыларды тұжырымдау.	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері. Инновациялық кәсіпкерлік. Экология және тіршілік қауіпсіздігі. Экономика және құқық негіздері. Ғылыми зерттеулердің әдістері.

В075 – Қадастр және жерге орналасты ру	6В07303 - Қадастр	Қүндізгі (бакалавр 4 жыл) семестрлер	Ғылыми зерттеу әдістері	MNI 2127	ЖБП	Таңдау бойынша компонент	5	Бакалавр Дәрежесі	қаластр	2	2	Мәдениеттану және психология, Саясаттану және Әлеуметтану. Философия, Қазақстан тарихы.	Жерге орналастыру және қадастрлық жұмыстарды ұйымдастыру. Жылжымайтын мүліктегі бағалау. Қадастрлық ғылыми зерттеулердің негіздері. Жер-қадастрлық ақпаратты пайдалану. Жер құқығы.	Зерттеу объектісі туралы қазіргі кездегі білімі мен қоғам талап ететін мәселені іс жүзінде шешуге қажетті білім арасындағы қарама- қайшылықтарды ашуға негізделген ғылыми мәселені тұжырымдау. Тақырыпты тандау және оның практикалық қолдану үшін өзектілігін ғылыми негіздеу. Гипотезаны тұжырымдау, ғылыми зерттеу жоспарын әзірлеу. Теориялық, эксперименттік зерттеулердің әдістемесі және ғылыми нәтижелерді рәсімдеу.	ағалық, ашықтық және этика дағдыларына ие, этикалық шешімдер қабылдауға және сәтті шешімдерді әзірлеуге, жаңа идеяларды, өнімдер мен қызметтерді жасауға қабілетті, Тәуекелдерді, қоршаған ортағы қорғаудың маңыздылығын және адамдардың қауіпсіздігін қамтамасыз етуді бақыра алатын, экономика мен құқықтық жүйенің жұмыс істейтін негізгі принциптерін түсінеді, нәтижелерді бағалау және фактілер негізінде қорытындыларды тұжырымдау	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мәдениет негіздері. Инновациялық кәсіпкерлік Экология және тіршілік қауіпсіздігі Экономика және құқық негіздері.
В075 – Қадастр және жерге орналасты ру	6В07303 - Қадастр	Қүндізгі (бакалавр 4 жыл) семестрлер	Егіншілік	Zem 1253 BP	ЖБП	Таңдау бойынша компонент	5	Бакалавр Дәрежесі	Егіншілік	1	1	мектептегі география, биология, курстары	Топырақты бағалау. Жер мониторингі. Табиғи ресурстар қадастры	Пән егіншіліктің маңызы, топырақ құрамының артыру жолдарын, егіншіліктегі режимдерді оңтайландыру, ауылдағы егінші ғылыми негіздерін, классификациясын, зоналық ерекшеліктерін, ауылдағы егіншілерді енгізу мен ігеруді, топырақты өңдеудің ғылыми негіздерін, топырақты өңдеудің зоналық ерекшеліктерін, агротехникалық бағалауды зерттейді, топырақты өңдеу сапасы.	Қадастр мен жерге орналастырудың теориялық негіздерін; топырақтың негізгі типтерінің құрамын, қасиеттерін және классификациясын, ауылдағы егіншілердің ғылыми негіздерін, ауыл шаруашылығы дақылдарын өсірудің морфологиялық және биологиялық ерекшеліктерін және агротехникасын білу.	Топырақтау
В075 – Қадастр және жерге орналасты ру	6В07303 - Қадастр	Қүндізгі (бакалавр 4 жыл) семестрлер	Топырақтау	Poch 1247	БП	Таңдау бойынша компонент	5	Бакалавр Дәрежесі	Топырақтау у	1	1	мектептегі география, биология, курстары	Топырақты бағалау. Жер мониторингі. Табиғи ресурстар қадастры	Бұл пәнді оқу келесі бөлімдер бойынша теориялық білімдер мен практикалық дағдыларды меңгеруге мүмкіндік береді: жер көрнекісінің құрылымы, минералогиялық және химиялық құрамы, топырақ тұзды факторлары мен процесстері, шығу тегі, топырақтың минералдық және органикалық бөлігінің құрамы, топырақтың физикалық және химиялық қасиеттері, топырақтың генезисі мен классификациясы, топырақ эрозиясы, топырақ құнарлылығы және оның ұдайы өндірісін бағалау әдістері, өнімнің әртүрлі аймақтарында ауыл шаруашылығы дақылдарының тұрақты өнімін алу үшін топырақ құнарлылығының оңтайлы параметрлері мен қасиеттері.	Қадастр мен жерге орналастырудың теориялық негіздерін; топырақтың негізгі типтерінің құрамын, қасиеттерін және классификациясын, ауылдағы егіншілердің ғылыми негіздерін, ауыл шаруашылығы дақылдарын өсірудің морфологиялық және биологиялық ерекшеліктерін және агротехникасын білу.	Егіншілік

Қадастр кафедрасының меңгерушісі:  К. Б. Абдиев